
26.03.2018

Gaidāmas izmaiņas astoņos maršrutos Limbažu
virzienā

Autotransporta direkcija informē, ka izvērtējot
pieprasījumu pēc sabiedriskā transporta
pakalpojumiem, no 2018. gada 1. aprīļa tiks
veiktas izmaiņas maršrutā Nr.7807
Valmiera–Saulkrasti, Nr.7145 Valmiera–Limbaži,
Nr.3007 Ozolaine–Limbažu AO–Arodviduskola,
Nr.5452 Saulkrasti–Skulte–Mandagas, Nr.5455
Limbaži–Tūja–Saulkrasti, Nr.5457
Limbaži–Liepupe–Saulkrasti, Nr.5458
Limbaži–Vidriži–Saulkrasti un Nr.6656
Limbaži–Oltūži–Salacgrīva.

Maršrutā Nr.7807 Valmiera–Saulkrasti tiks atcelta svētdienas reisa izpilde, kas Saulkrastu
stacijā tika uzsākts plkst.6.35. Savukārt sestdienā autobuss, kas no Saulkrastu stacijas
izbrauc plkst.6.35, pasažieru pārvadājumus nenodrošinās posmā no Saulkrastiem līdz
Limbažiem; autobuss turpinās kursēt posmā no Limbažiem līdz Valmierai kā maršruta
Nr.7145 Valmiera–Limbaži reiss, un no Limbažu autoostas tas izbrauks plkst.8.00. Tāpat
maršrutā Nr.7145 Valmiera–Limbaži autobuss, kas svētdienās no Valmieras autoostas
izbrauca plkst.10.40, pasažieru pārvadājumus vairs nenodrošinās.
Balstoties uz zemo pieprasījumu pēc sabiedriskā transporta pakalpojumiem, turpmāk
maršrutā Nr.3007 Ozolaine–Limbažu AO–Arodviduskola autobuss, kas piektdienās skolēnu
mācību gada laikā plkst.12.00 izbrauca no Limbažu autoostas un plkst.12.10 – no
Arodvidusskolas, pasažieru pārvadājumus vairs nenodrošinās.
Izvērtējot pasažieru plūsmu reisos, kas tiek izpildīti nedēļas nogalē, no 1.aprīļa maršruta
Nr.5452 Saulkrasti–Skulte–Mandagas autobuss, kas sestdienās un svētdienās no Saulkrastu
stacijas izbrauca plkst.17.00 un no Mandagām – plkst.17.30, pārvadājumus vairs
nenodrošinās. Arī maršrutā Nr.5455 Limbaži–Tūja–Saulkrasti autobuss, kas sestdienās un
svētdienās no Limbažu autoostas izbrauca plkst.5.10, turpmāk pārvadājumus nedēļas nogalē
vairs nenodrošinās, bet brauks tikai darbadienās. Savukārt reiss, kas Limbažu autoostā tiek
uzsākts plkst.17.40 un Saulkrastu stacijā – plkst.10.30, svētdienās izpildīts vairs netiks,
autobusam turpinot nodrošināt pārvadājumus no pirmdienas līdz sestdienai.
Maršrutā Nr.5457 Limbaži–Liepupe–Saulkrasti autobuss, kas no Limbažu autoostas izbrauc
plkst.7.50, sestdienās pārvadājumus vairs nenodrošinās, bet turpinās kursēt darbadienās.
Sestdienās vairs nekursēs arī maršruta Nr.5458 Limbaži–Vidriži–Saulkrasti autobuss, kas no
Saulkrastu stacijas izbrauc plkst.6.40; šis reiss tiks nodrošināts darbadienās. Tāpat arī
maršrutā Nr.6656 Limbaži–Oltūži–Salacgrīva tiks slēgti divi sestdienas reisi – autobuss, kas
periodā no 1.septembra līdz 31.maijam sestdienās no Limbažiem izbrauca plkst.10.55 un no
Salacgrīvas – plkst.12.45, pārvadājumus vairs nenodrošinās. Darbadienās šie reisi tiks
saglabāti.
Autotransporta direkcija aicina iedzīvotājus izmantot sabiedriskā transporta pakalpojumus
un ņemt biļetes par braucienu, atgādinot, ka ikviena reisa lietderība tiek mērīta pēc
izsniegtā biļešu skaita.


